РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» апреля 2018 г.                                                                        №3
х.Романов

О проведении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

Романовского сельского поселения

Дубовского района за 2017 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 15.10.2011 № 129 «О принятии положения о публичных слушаниях в Романовском сельском поселении» Собрание депутатов Романовского сельского поселения                             п о с т а н о в л я е т :
 1.Назначить публичные слушания по обсуждению исполнения бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2017 год.

 2. Установить дату проведения публичных слушаний 27 апреля 2018 года в 17 часов в здании Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района.

 3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4.Опубликовать  извещение о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации.
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Романовского сельского поселения                       О.В.Андриянова

Приложение

к решению собрания депутатов
Романовского сельского поселения

 от 10.04.2018г. № 3
Состав рабочей комиссии по рассмотрению предложений и замечаний по исполнению бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2017год
Председатель комиссии:

	О.В.Андриянова

	Председатель Собрания депутатов –

глава Романовского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Яцкий С.В.-

	Глава Администрации Романовского сельского поселения.

	Члены комиссии:
Басова Л.В.-                 Начальник сектора экономики и финансов .

	Лагутенко Е.М.-

	Главный специалист Администрации Романовского сельского поселения;

	Полякова В.В.-

Котова И.В.-
	депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения;

депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения